様式第２（第14条関係）
第一種事業所新設等完了届出書
年月日
収入印紙

承印しないこと

総務大臣殿

経済産業大臣

届出者
　住所
　　　氏名（法人にあつては、その名称及び代表者氏名）

   （担当者氏名　　　　所属　　　　電話　　　　）
新設
変更

　第一種事業所の　　　　が完了したので石油コンビナート等災害防止法第11条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	新設又は変更に係る事業所の設置の場所及び名称

	完了年月日
	· 　　　月　　　日

	石油コンビナート等災害防止法第５条第１項、又は第７条第１項の届出をした年月日
	年　 　　月　　　日

	※　受　　　　付　　　　欄
	※手数料欄
	※　備　　　　　　　考

備考
[bookmark: _GoBack]　１　用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。
　２　※印の欄には、記載しないこと。
　３　収入印紙は、総務大臣に提出する届出書に手数料と同額のものを貼り付けること。